证券简称：美丽生态 证券代码：000010 公告编号：2025-057

深圳美丽生态股份有限公司

关于控股子公司公路工程施工专业分包合同的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2020 年 4月，深圳美丽生态股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公

司福建美丽生态建设集团有限公司（以下简称“美丽生态建设”）与云南省建设

投资控股集团有限公司签署了《公路工程施工专业分包合同》。具体内容详见公

司于 2020年 4月 23日在《证券时报》《证券日报》和巨潮资讯网披露的《关于

控股子公司签署公路工程施工专业分包合同的公告》（公告编号：2020-022）。

近日，合作双方签署了《合同解除协议书》，经双方友好协商，美丽生态建

设不再继续承担原合同约定的施工任务。截至合同解除日，该项目暂结算

375,887,566.6元，剩余工程量目前正在逐步结算中。

合作解除不会对公司本年度财务状况及经营业绩构成重大影响。公司指定媒

体 信 息 披 露 媒 体 为 《 证 券 时 报 》 《 证 券 日 报 》 和 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体披露的信息为

准，请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

深圳美丽生态股份有限公司董事会

2025年 9月 3日